



**PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA**

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( RKAP SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2019**

**BELANJA LANGSUNG**

|                     |          |             |           |           |           |           |          |          |
|---------------------|----------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|
| <b>NO RKAP SKPD</b> | <b>:</b> | <b>2.10</b> | <b>01</b> | <b>01</b> | <b>02</b> | <b>24</b> | <b>5</b> | <b>2</b> |
|---------------------|----------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|

|                            |          |                                  |                                                                |
|----------------------------|----------|----------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>URUSAN PEMERINTAHAN</b> | <b>:</b> | 2                                | Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar                             |
| <b>BIDANG PEMERINTAHAN</b> | <b>:</b> | 2.10                             | Komunikasi dan Informatika                                     |
| <b>UNIT ORGANISASI</b>     | <b>:</b> | 2.10 . 2.10.01                   | DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                               |
| <b>SUB UNIT ORGANISASI</b> | <b>:</b> | 2.10 . 2.10.01 . 01              | DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                               |
| <b>PROGRAM</b>             | <b>:</b> | 2.10 . 2.10.01 . 01 . 02         | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur              |
| <b>KEGIATAN</b>            | <b>:</b> | 2.10 . 2.10.01 . 01 . 02 . 24    | Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional         |
| <b>LOKASI KEGIATAN</b>     | <b>:</b> | Dinas Komunikasi dan Informatika |                                                                |
| <b>SUMBER DANA</b>         | <b>:</b> |                                  |                                                                |
| <b>JUMLAH ANGGARAN</b>     | <b>:</b> | 94.340.000,00                    | (Sembilan puluh empat juta tiga ratus empat puluh ribu rupiah) |

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

|                |          |                          |
|----------------|----------|--------------------------|
| <b>NAMA</b>    | <b>:</b> | H. ST. M. TAUFIK, SE. MM |
| <b>NIP</b>     | <b>:</b> | 19640815 198911 1 001    |
| <b>JABATAN</b> | <b>:</b> | Pengguna Anggaran        |

## RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH |                                                     |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------------------|----------|
| KODE<br>REKENING                                                                                   | URAIAN                                              | SEBELUM PERUBAHAN   |        |              |               | SETELAH PERUBAHAN   |                                                                                                                               |               |               | Bertambah/<br>(Berkurang) |          |
|                                                                                                    |                                                     | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | Jumlah        | RINCIAN PERHITUNGAN |                                                                                                                               |               | Jumlah        | Bertambah/<br>(Berkurang) |          |
|                                                                                                    |                                                     | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               | Volume              | Satuan                                                                                                                        | Harga Satuan  |               |                           |          |
| 1                                                                                                  | 2                                                   | 3                   | 4      | 5            | 6=3X5         | 7                   | 8                                                                                                                             | 9             | 10 = 7 x 9    | 11                        | 12       |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 03                                                                                | - Kendaraan Roda 2 ( 1 unit )                       | 1                   | Unit   | 1.000.000,00 | 1.000.000,00  | 1                   | Unit                                                                                                                          | 29.000.000,00 | 29.000.000,00 | 28.000.000,00             | 2.800,00 |
|                                                                                                    | - Kendaraan roda 2 baru ( 1 untuk ganti oli 6 bln ) | 6                   | Pkt    | 30.000,00    | 180.000,00    | 6                   | Pkt                                                                                                                           | 30.000,00     | 180.000,00    | 0,00                      | 0,00     |
|                                                                                                    | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas          |                     |        | 24.000,00    | 20.160.000,00 |                     |                                                                                                                               | 24.000,00     | 20.160.000,00 | 0,00                      | 0,00     |
|                                                                                                    | Belanja Bahan Bakar Minyak                          |                     |        | 24.000,00    | 20.160.000,00 |                     |                                                                                                                               | 24.000,00     | 20.160.000,0  | 0,00                      | 0,00     |
|                                                                                                    | - Kendaraan Roda 4 ( 3 unit )                       | 2.160               | ltr    | 8.000,00     | 17.280.000,00 | 2.160               | ltr                                                                                                                           | 8.000,00      | 17.280.000,00 | 0,00                      | 0,00     |
|                                                                                                    | - Kendaraan Roda 2 ( 1 Unit )                       | 240                 | ltr    | 8.000,00     | 1.920.000,00  | 240                 | ltr                                                                                                                           | 8.000,00      | 1.920.000,00  | 0,00                      | 0,00     |
|                                                                                                    | - Kendaraan roda 2 baru ( 1 Unit untuk 6 Bln )      | 120                 | Ltr    | 8.000,00     | 960.000,00    | 120                 | Ltr                                                                                                                           | 8.000,00      | 960.000,00    | 0,00                      | 0,00     |
| RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN                                                                |                                                     |                     |        |              |               |                     | Pulau Punjung, 24 September 2019<br>Pegguna Anggaran<br><br><br><b>H. ST. M. TAUFIK, SE. MM</b><br>NIP. 19640815 198911 1 001 |               |               |                           |          |
| Triwulan I                                                                                         | Rp 16.584.000,00                                    |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Triwulan II                                                                                        | Rp 16.584.000,00                                    |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Triwulan III                                                                                       | Rp 16.584.000,00                                    |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Triwulan IV                                                                                        | Rp 44.588.000,00                                    |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Jumlah                                                                                             | Rp 94.340.000,00                                    |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| No.                                                                                                | NAMA                                                | NIP                 |        | JABATAN      |               | TANDA TANGAN        |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
|                                                                                                    |                                                     |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
|                                                                                                    |                                                     |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Formulir RKAP SKPD 2.2.1                                                                           |                                                     |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |
| Halaman 2                                                                                          |                                                     |                     |        |              |               |                     |                                                                                                                               |               |               |                           |          |